
 

Juridiskā adrese: LATTŪRINFO, Rīgas iela 10a, Salacgrīva, Salacgrīvas novads LV-4033 
Pasta adrese: Tukuma TIC, Talsu iela 5, Tukums, Tukuma novads LV-3101 

Tālr.: +371 26196869, e-pasts: latturinfo@gmail.com 
www.latturinfo.lv 

BIEDRĪBA 

LATVIJAS TŪRISMA INFORMĀCIJAS ORGANIZĀCIJU ASOCIĀCIJA 

LATTŪRINFO 

 

Par biedru naudas apmēru 2015.gadā 

 

Biedrības „Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācija LATTŪRINFO” 2012.gada 27.novembra 

valdes sēde nolēma, ka ar 2013.gadu ikgadējā biedru nauda tiks aprēķināta, par pamatu ņemot biedrības 
biedra – tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā (juridiskajām personām) strādājošo tūrisma speciālistu 

skaitu (tehniskais personāls, piemēram, apkopēja, kā arī sezonas darbinieki netiek ņemti vērā), kāds tas ir 

bijis iepriekšējā gadā. Biedru nauda tiks aprēķināta, darbinieku skaitu reizinot ar 1.20 Ls/par 1 darbinieku 
par mēnesi: 

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 1 darbinieks, tad biedru naudas apjoms būs 
1 darb. X 1.20 Ls/mēn. x 12 mēneši = 14.40 Ls / gadā 

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 2 darbinieki, tad biedru naudas apjoms būs 
2 darb. X 1.20 Ls/mēn. x 12 mēneši = 28.80 Ls / gadā 

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 3 darbinieki, tad biedru naudas apjoms būs 

3 darb. X 1.20 Ls/mēn. x 12 mēneši = 43.20 Ls / gadā 

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 4 darbinieki, tad biedru naudas apjoms būs 

4 darb. X 1.20 Ls/mēn. x 12 mēneši = 57.60 Ls / gadā 

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 5 darbinieki, tad biedru naudas apjoms būs 

5 darb. X 1.20 Ls/mēn. x 12 mēneši = 72.00 Ls / gadā 

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā vairāk nekā 5 darbinieki, tad biedru naudas apjoms 
aprēķināms tāpat kā 5 darbinieku organizācijā - 5 darb. X 1.20 Ls/mēn. x 12 mēneši = 72.00 Ls / gadā 

 
Latvijai ieviešot euro, naudas summas apmērs arī 2015.gadā tiek rēķināts pēc 2012.gada 27.novembrī 

pieņemtās metodikas atbilstoši Latvijas Bankas noteiktajam kursam – 1 euro = 0.702804 Ls. Tātad, biedru 
naudas apmērs LATTŪRINFO biedriem 2015.gadā ir sekojošs: 

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 1 darbinieks, tad - 20.49 Euro / gadā 

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 2 darbinieki, tad – 40.98 Euro / gadā  

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 3 darbinieki, tad – 61.47 Euro / gadā  

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 4 darbinieki, tad – 81.96 Euro / gadā  

- ja tūrisma informācijas sniedzēja organizācijā strādā 5 un vairāk darbinieki, tad – 102.45 Euro / gadā  

 

Kā atskaites punkts darbinieku skaitam katram nākamajam gadam tiks ņemts iepriekšējā gada darbinieku 
skaits. Par pamatu 2014.gada biedru naudas aprēķinam ņemta 2013.gada vasarā apkopotā informācija par 

tūrisma informācijas sniedzējiem Latvijā 2013.gadā, kas sagatavota, balstoties uz katra tūrisma informācijas 
sniedzēja sniegtajiem datiem un/vai veikto aptauju, kā arī pašvaldību mājas lapās pieejamo informāciju par 

tūrisma informācijas sniedzēju. 

 

Individuālajiem biedriem biedru nauda - 6.84 Euro / gadā. 

 

 
 


